Российская Федерация

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  16 сентября  2011 года

           гор. Покров

      № 91/7
О внесении изменений  в решение Совета  народных депутатов города Покров № 18/2 от 28 апреля 2011 года. «Об  утверждении графика приёма граждан депутатами Совета народных депутатов города Покров на  2011 год»
            Рассмотрев обращение депутата по 9 избирательному округу Совета народных депутатов  города Покров пятого созыва Кисляковой Е.А.  руководствуясь ст. 23,24,25 Устава муниципального образования «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в решение  Совета  народных депутатов города Покров № 18/2 от 28 апреля 2011 года «Об  утверждении графика приёма граждан депутатами Совета народных депутатов города Покров на  2011 год»:
                      Кислякова Е.А. ведёт приём 1 и 4 пятницу  каждого месяца в каб. № 18    администрации города Покров  с 1430   до 16 час .
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель
Совета народных депутатов города Покров

                                         О.Г. Кисляков
Проверено: корр. Бабанская 27.09.11

PAGE
2